
Afu )EMIA POlV.•.h,,~ ...
W Słupsku

76-200 SŁUPSK
II. Arciszewskiego 22 a

tel, O59 84 05 327

Zarządzenie Nr Rl0210/86/10
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 16 grudnia 2010 roku

w sprawie dnia rektorskiego w dniu 6 stycznia 2011 r. - Święto Trzech Króli

Na podstawie §16 pkt. 3 Regulaminu Studiów Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam,
co następuje:

§1

W związku z dniem wolnym od pracy przypadającym w Święto Trzech Króli

6 stycznia 2011 r.

ustala się dniem rektorskim.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\:~WVvVVJ
dr hab.~ nadzw. Romr Drozd


